ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415318 TECHNI-MIX 415 8/85 -100- 40,164.52334.704312 200 200.82259P438=40.00#

Despacho : 0205426 Cant: 2 -

72215472013728
03/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 40,164.52
I.V.A.INSCRIP.  % 8,434.55

TOTAL 53,009.24

19822021 CAE

PESOS  CINCUENTA Y TRES MIL NUEVE CON 24/100

$

$

$

$

21

$

4,410.17

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 52.31 901 1.00 401.65

921 1.25 502.06 917 3.60 1445.92

902 5.00 2008.23

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 43/100 DOLARES tipo de cambio: